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Mötesanteckningar lokal 
samverkansgrupp City 
 
 
Datum och tid: tisdag den 7 mars kl  kl. 14:00-16:00 
Plats: digitalt på Skype 
 
Närvarande:  
Maria Antonsson, Jobbtorg Unga Globen, Stockholms stad 
Tanja Pitkänen, Jobbtorg City Stockholms stad 
Roger Tengvall, Arbetsförmedlingen City-Vällingby 
Lena Lilja, Norra Stockholms Psykiatri sektion City 
Annika Ahlstedt Capio vårdcentral för hemlösa Pelarbacken  
Vivianne Sterner, Norrmalms sdf vuxenenheten (socialpsykiatri, beroende, våld mm.)  
Annika Angerfelt, Samordningsförbundet Stockholms stad 
Helena Haapala, Samordningsförbundet Stockholms stad 
 
----------------------------------------------------------------------- 

1. Inledning och presentationsrunda. 
 

2. Laget runt  aktuellt hos varje organisation  
Norrmalms och Östermalms stadsförvaltningar slås ihop till Norra 
innerstaden den första juli. Försörjningsstöd förändras inte då Östermalm 
handlägger redan försörjningsstöd idag för Kungsholmen, Norrmalm och 
Östermalm.  
Spånga-Tensta och Rinkeby-Kista stadsdelsförvaltningar slås också ihop den 
första juli och blir stadsdelsförvaltningen Järva. Järva kommer ha en väldigt 
stor socialtjänst efter sammanslagningen.  
Det blir totalt 11 stadsdelsförvaltningar i Stockholms stad.  
 
Arbetsförmedlingen: ny insats Steget till arbete istället för INAB (introduktion 
till arbete) kommer igång troligen i maj. Riktar sig till arbetssökande med 
behov av fördjupat stöd.  
Arbetsförmedlingen har visat intresse att skapa ett samverkansprojekt 

baseras på en befintlig samverkansform 
Malmökraften i Malmö. Arbetsförmedlingen för dialog med Stockholms stad 
och samordningsförbundet hur detta kan göras. Arbetsförmedlingen vill 
ansöka medel från Europeiska socialfonden ,ESF.  Tanken var att lämna in en 
ansökan redan i mars men kommer göras först till hösten. Mer information 
kommer! Se bifogad utvärdering om Malmökraften för hur arbetet har varit i 
Malmö.  
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Jobbtorgen 
Jobbtorg City ansvarar för FINSAM-teamens koordinatorer.  
Jobbtorgen får ett nytt verksamhetssystem VERA, oklart om FINSAM-teamen 
kan använda sig av systemet.  
Mycket fokus på uppdraget med Stockholmsjobben , max 12 månaders 
subventionerade anställningar där budgeten ligger nu helt på Jobbtorgen 
istället för stadsdelsförvaltningarna. Jobbtorgen ser fram emot 
Kommunhubben för smidigare informationsöverföring.  
 
Psykiatrin har behövt minska inhyrning av personal som också diskuterats i 
massmedia. Bra för verksamheterna på lång sikt men har inneburit 
konsekvenser då detta behövde göras snabbt. Alla avdelningar hålls ändå 
öppna. Rekrytering av fast personal pågår. Serafens psykosmottagningar ska 
flytta in till Atlasmurens lokaler i höst.  
 
Pelarbacken vårdcentral, samverkar bl.a. med Enheten för hemlösa. Mycket 
fokus på SIP-möten, samordnad individuell plan. 
https://www.uppdragpsykiskhalsa.se/sip/  
Patienter har haft synpunkter på vad SIP-möten egentligen används till, 
brukarperspektiv värdefullt för att komma vidare i frågan.  
Pelarbacken får många studiebesök med tanke på deras särskilda uppdrag.  
Verksamheten är involverad i utvecklingsfrågor utifrån 
samsjuklighetsutredningens förslag.  
 
Samordningsförbundet finansierar insatsen Individual placement and 
support, IPS för personer med beroende, ett nytt projekt för personer med 
beroendeproblematik där Enheten för hemlösa, Södermalm och Rinkeby-
Kista är med i projektet.  
Sedan tidigare finansieras IPS som ett individnära stöd för personer på fem 
psykosmottagningar. I båda projekten är det arbetsspecialister från 
arbetsmarknadsförvaltningen Stockholms stad som jobbar med patienter i 
samarbete med psykiatrin och beroendemottagningar 

 
3. Samordningsförbundets insats Aktivitetsplatsen (AP) blir 

gruppverksamhet!  information 
https://samordningstockholm.se/aktivitetsplatsen/ 
Det har varit en lång kö och långa inskrivningstider då verksamheten utgått 
från individuella behov. Deltagarna på AP är nöjda men resultaten visar att 
verksamhet i grupp ger bättre resultat. Nu görs verksamheten om helt till 
gruppverksamhet på 16 veckor, lättare att styra flöden samt säkerställa att 
verksamheten används av de som mest kan få nytta av insatsen som ett steg 
mot arbetsmarknaden. Intag till grupperna som startar i höst kommer finnas 
på www.samordningstockholm.se inom kort samt genom att nyhetsbrev.   
Försäkringskassan är den största remittenten till AP. De lokala 
samverkansgrupperna har tyckt lite olika hur platser ska användas och 
prioriteras. Styrgruppen för Aktivitetsplatsen har fattat beslut att vägen in 
kommer fortsätta vara via FINSAM-team, SIP-möte eller gemensam 
kartläggning GK eller att remittenten gjort en FIA-kartläggning 
(stadsdelsförvaltningar) för att säkerställa individens behov. Viktigt att 

https://www.uppdragpsykiskhalsa.se/sip/
https://samordningstockholm.se/aktivitetsplatsen/
http://www.samordningstockholm.se/
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individen får det stöd som behövs från vård för att deltagande på 
Aktivitetsplatsen ska ge bra resultat.  

 
4. Kommunhubb  information om planerade samverkansformen som 

förstärker samarbetet mellan Stockholms stad och Arbetsförmedlingen.  
Arbetsförmedlingen har utsett arbetsförmedlare med uppdrag att jobba i 
Kommunhubben. Jobbtorg och stadsdelsförvaltningen kommer utse sina 
kontaktpersoner.  
 
För mer information finns här:  
https://samordningstockholm.se/forstarkt-kontaktvag-till-
arbetsformedlingen/  
 
Även vårdcentralerna och psykiatrin behöver nå Arbetsförmedlingen. 
https://arbetsformedlingen.se/varden  
Annika från Pelarbacken berättar att när Af begär ett underlag från vården 
hamnar det till den vårdcentralen som personen är listad hos, det går 
nämligen inte lista sig på Pelarbacken som en vanlig VC. Behöver tittas 
närmare på inom Kommunhubben.  
 
Viktigt att vårdgivarna ska få kontakt med Af också. Frågan tas med till 
arbetsgruppen som jobbar med utformning av Kommunhubben. Start på det 
arbetet är workshopen i slutet av mars. Kommunhubben planeras komma 
igång under våren. Mer information kommer!  

 
 

5. Kommande samverkansprojekt genom Europeiska Socialfonden ESF 
Lumena, Conecto (samordningsförbunden i länet) samt Stockholmskraften 
(Arbetsförmedlingen), information 
Sju samordningsförbund i Stockholms län har ansökt medel från Europeiska 
socialfonder för att arbeta med personer långt ifrån arbetsmarknaden. 
Projektet Lumena kommer erbjuda individinsatser för personer i behov av 
extra stöd. För samordningsförbundet Stockholms stads del kommer 
insatserna bestå av en pågående insats för vuxna: IPS - individuellt 
placement and support för patienter på psykosmottagningar:  

 Mottagningen för psykossjukdomar, Alviks strand, Norra 
Stockholms Psykiatri 

 Mottagningen för psykossjukdomar, Serafen, Norra Stockholms 
Psykiatri 

 Mottagningen för nydebuterade psykossjukdomar, Serafen, Norra 
Stockholms Psykiatri 

 Södermalms psykosmottagning, Psykiatri Södra Stockholm 

 Gubbängens psykosmottagning, Psykiatri Södra Stockholm 

Ambitionen är fortfarande att senare kunna utöka projektet med de två       
psykosmottagningar inom Stockholms stads område som inte deltar idag.  
Insatsen för unga under 30 år kommer bestå av en ny insats för 
målgruppen med kontakt med BUP eller psykiatrin för unga och/eller 
arbetsmarknadsförvaltningen genom det kommunala aktivitetsansvaret 
för 16-19 åringar då ungdomen inte går i skolan, kan vara hemmasittande 

https://samordningstockholm.se/forstarkt-kontaktvag-till-arbetsformedlingen/
https://samordningstockholm.se/forstarkt-kontaktvag-till-arbetsformedlingen/
https://arbetsformedlingen.se/varden
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unga eller äldre unga personer i behov av samordnat stöd från psykiatrin 
och arbetsmarknadsförvaltningen för att börja studera eller arbeta.  

Planerat projektstart för Lumena är maj 2023 och det gemensamma för 
länsprojektet är att arbeta utifrån evidensbaserade metoder som 
supported employment (i Stockholms fall IPS), supported education och 
case management.   
 
Susan Korsman som idag arbetar för samordningsförbundet kommer bli 
projektledare för Stockholms delprojekt. Susan når ni: 
susan.korsman@extern.stockholm.se  
 
Samordningsförbunden kommer också arbeta med 
kompetensutvecklingsinsatser genom ESF-projektet Conecto. Målet med 
projektet är att erbjuda kompetensutveckling för samordningsförbundens 
medlemmar inom de evidensbaserade metoder, den danska BIP-studien 
och samverkansfärdigheter.  
https://samordningstockholm.se/bip/#varfor  
 

6. Påminnelse om Rehabiliteringsbanan - stöd för samverkan för personer 
som är sjukskrivna men som saknar sjukpenninggrundande inkomst för att 
skapa fungerande lokal samverkan för målgruppen. Samordningsförbundet 
erbjuder att bjuda in till lokala dialoger, kontakta processledaren 
jonna.boive.millroth@stockholm.se för mer info.   
https://samordningstockholm.se/rehabiliteringsbanan/  
 

7. Kommande möten 
Tidigare beslutat att möten under 2023: tisdag eftermiddagar två gånger per 
termin.  
 
Medskick: Alla enheter och avdelningar hos samordningsförbundets 
medlemsorganisationer är välkomna på den lokala samverkansgruppen: 
Arbetsförmedlingen, Försäkringskassan, Stockholms stad och Region 
Stockholm genom hälso- och sjukvård!  Det generella och gemensamma 
temat för mötena är samverkan för stockholmare i behov av samordnade 
insatser inom arbetsmarknad och rehabilitering med målet egen försörjning.  
 
 
Nästa möte 30 maj kl. 14:00-16:00 på Pelarbacken Capio vård för hemlösa vid 
Medborgarplatsen. 
Presentation av verksamheten där samt om Aktivitetsplatsens 
gruppverksamhet.  
 

 
//Helena Haapala, Samordningsförbundet Stockholms stad 
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